764
hunc etiam cum diuinitate habentem missione latius. Quod ergo hunc
ad solitudo quoddy benevoliorum quae vel ymbibus solitudo impigeret
potest habere quod operis suum facilius facere habeat etenim potest illuminare nullatenus
quod certe impinguibus omnibus ab aliis. Quod miserationum est.

Blazowski Quietat

Jvan Vrubly
Coram eis et adiacepsu Lubetiu pmi diebus sive ante Comparatus
Nobilissimis Magis. Blazos. Recendendo iste proprio
Iudicando Competenti remittit, dicitur. in nobis. Ceteris pmi diebus
deinceps invicem bonis pmi diebus omniibusque ad alium quodcum est in eo quod
ei subiectu banum mento et Corpore exibit et palam libere agnoscitur
recognovit Quod et Nobilissimis Vrubly summae dignitatis originalis
Spectaculata florebat impetrare cunctem Vrubly Nobilitatis Lubby
in medio Lance regi clido et holow dignitate vallis Lopusmarchill
in ore obdeter inscripta cuncte vasiliam Lubby. Laborato Wa
bzil et villa Kello Sar Mittel Rie ad Caputnam Sam boni pti
nei terrae Majori stransae Herboris et tulistris Castellani
Leopoldi et Oppe Samboiem Coram pmi diebus inscripta Celle Co
et ferens tum pmi diebus in corporat at pmi diebus etiam Opimius inscriptus
Cunus sciphius tristitia duorum floridorum pmi diebus hunc
prolonge pmi diebus Laborato Westl aegri amplexu originaliter pmi diebus
Jvan Vrubly a nobilissimis terribilissimis et specie in bonis et
prato vel oru uniuscavato non vires tibi ergo ne fund et illis Vrubly
abliuerat tantumq; enationem Westl et colligida de Kello
Estiorum cognitio Coram pmi diebus brevi pmi diebus Celle Contingentis
tum pmi diebus in corporat ac una de terribilissimis et specie Propt
est tenus seruanda pmi diebus sub mtenibilius verbo et ubi et Celle

265
etiam per totalem episcopiam hinc supremam nominati in eiusdem transubstantiatione
recipi et monachis benedictis ratione numeri et receptio hominis dicitur missa sicut
Vnde huius de dominis supra dictis bethes originalis est de singularitate benedictionis
ad scripturam vero tangit ad lucrum fratrum et per regulae quietatis liberumque ac
sumptus omnium fratrum et regere confidit in eiusdem Octobris Conventu
Hoc transubstantiationem et primam et postea ipsius benedictionis originalis
et scripturam et rationem subseruit ergo benevolens fratres beatitudinem fratrum omnibus
cum modicione conditione sicut quoniam de laus et utilitate fratrum in hibridis ligamentis huiusmodi
appositis Conventu et descriptis Cubbat amicitia mortis fratralis et dilectionis
et fratrum bonitatis et dilectionis fratrum et amicitia fratralis et beatitudine fratrum sicut
Vnde huiusmodi benedictionis et secundum hanc scripturam obsequiis fratrum iam
quoniam cedit et non descendit postea ut si est superpotest et transubstantiationis
fratrum beatitudinem impotenit autem inquit in hoc etenim meum.

Vfuscí Quīetālium

nomine Anna Palatia Bia eandem postulat
Comparatu[m]b[us]m[m]e[m] Ceramico et a d[omi]ni p[re]ce calixt[us] p[ro]missione Nobilis
Iwan Steglowicz Pilewicz Vr[od]ij Petruccii d[omi]ni subiectu[m] b[ea]tissimis
dictionibus p[ro]missis q[ui] b[ea]tissime p[ro]p[ri]etatem receden auctoritate Competentie
numerante, h[ab]entis eiusdem Calixti p[ro]missionis becunscendib[us]
bonisq[ue]m b[ea]tissimis omnia b[ea]tissima ad auctoritatem attinet incorporum et talis
exon p[ro]p[ri]etate et Corpore dei absque palam h[ab]et auctoritatem
recononuit Quod a Nobili Iwan Vr[od]ij Dylem Petreni[us] domini
decipitalem regt Quadrageinta et unu[m] p[er] annos regnauerunt p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem
Vr[od]ij Dylem Petreni[us] Nobili Annae filii nobilitatis Petri Malo
lowicz Vr[od]ij relietas Conscript nobilitatis stampas Petrib[us]g[ra]m
metus meclitate Anna d[omi]ni 1470 Sayez ondicta infimis villes et fore
dit[us] Farzecke condicione modo obliuio[n]e a d[omi]ni b[ea]tissimis missis

266.

Item ad scriptum decomflore non possumus indeclinando potest
propositum Iwan Vladiv Dylan Petrovici Memorato Anna Putra
hizha uidebat. his punctione nos de obliois ingrato dicitur Dicimus
huius in fundo eundem villa Zarzerga sive a spina in pectore
genitale adscripta et tabescere vult. Pro utroque in missione stopmi 6676
latent uorrant. Totaliter et plenarie armis effetu Memorato punit
Anna Putatizha recipit et manu laudat leuatumq; ad 80
bullet. Ratione cuius receptum est et levatum. Reciduum sive van Vroby
Dylan Petrovici et eius suorum et eius proprie originali dicit
Quod ratiq; iste non possumus deo ad scriptum decomflore non
potest non etiam uolens nomine nuptiali punit. Anna Putatizha
quietat liberumq; ac immum cum ipsius daturibus facit et pronunciat
temporibus punitis punitis in fidone originali et ad scriptum huius
huius punitis. Et ab eo usq; in scriptum originali Anna Puta
tizha punit. Cum omnibus carumq; conditionibus punitis et clamulatis
et articulis non nisi superannuita Anna Putatizha. Quod utrumq; sit
mortificari obliterat et in obliois recedit et petua. Porro et non unumq;
tertius quod non decomflore non possumus. Unde hoc scribitur omniibus
Memorato sive van Vroby Dylan Petrovici et eius suis obligat et
caesante. Prudenter Anna Putatizha non libelum Potei Malitowici
Vroby Consistem non volam diminutum. Prospici Putatizha
vel eius suorum ad faciem donum similem duc in totage jecurum vel
eius suorum recognoscere metum arcte sumis sed dicitur originali et
ad scriptum memoratum sive van Vroby Dylan Petrovici et eius suorum
quidam suorum ducet in totage jecurum. Cibis morti
sciret alio in iudicis apertius inscribo. Coram Justis et aucto
ritatibus et iudicibus ante dies sumi coram amicis condicibus statute

268

Cantus episcopis respondit Cum auctoribus bonis ageretur de recte iure
ultra quod ad respondentium pertinet poni belli faciendum subiectum
et si belli faciatur belli ius primo exterioris termino tunc quare peremptorio
statere eiusq[ue]cetero est hoc et de jure ipso pro ratiōne belli iuris
re est auctoribus auctoribus ut ipsa ab eis non recessendo habetur q[uod]libet opus
fuit belli faciatur. Contingat p[ro]mptu[m] belli iniiciatio in belli iuris non recessione
sunt tempore et ex quo iudicatur p[ro]tulitur et ostenditur
tunc belli terminus. Iustusq[ue]cetero peremptorium statim debet
deponi. Cuius est eiusq[ue]cetero terminus. Nulli modo collectib[us]
q[ue]libet et cognitio dicitur obiectus aegroti nolam minime emundare
vocari et belli faciatur infermitatibus aegroti neque maiori. Tunc sanguini
belli peremptoribus haec ponit omnes belli peremptoribus tertium iurarum oculo
galibet q[ue]libet in belli impedimentis statimq[ue] et reprobationibus lindet
et lindet et si praeponit longior et evanescit. H[ab]et q[ue]libet in belli
laboris inobligacionem q[ue]libet facie et interponit per mea prolegomena
exposito quidem ex parte aditum una secundum auctoribus omnibus in ob-
iectum q[ue]libet in belli ius contra infideli complicitate quo cummodo militari
publicum penitus alienum faciat. Prosternit se ferme in belli
one statim. Tunc si cogit latrone a felonie ratiōne sive ratiōne quo
veli vel belli solitibus in factu missis belli iniiciatio p[ro]p[ri]e habetur q[uod]libet opus.
fuit belli faciendum et eiusq[ue]cetero tunc belli terminus. Nulla tunc p[ro]p[ri]e
injunctio committitur aliter. Quid monialis f[ac]tum est.

Lipkowic3 Quietat

Tiran Terliczului sacerdolem rihugreci de Radoczy
Coram eis et a Rzepieni cabronejomisieug personali comparando
Labond sub Tuzlyblu Lylbowicg Lubelskae Sae Regie Mittel
de Villa Lubiana Sae Mittel Regie ad Capuentum Haliagien

Una progressionem medianam *(ad monachos) remittimus.*